
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 366,626,368 358,780,000 7,846,368

300 지방교부세 173,646,000 171,094,952 2,551,048

310 지방교부세 173,646,000 171,094,952 2,551,048

311 지방교부세 173,646,000 171,094,952 2,551,048

311-02 특별교부세 40,000 0 40,000

[ 일반회계 ] 40,000 0 40,000

< 산업경제과 > 40,000 0 40,000

○무주사랑 상품권 운영 40,000 0 40,00040,000,000원

311-03 부동산교부세 15,661,000 13,149,952 2,511,048

[ 일반회계 ] 15,661,000 13,149,952 2,511,048

< 기획실 > 15,661,000 13,149,952 2,511,048

○부동산교부세 15,661,000 13,149,952 2,511,04815,661,000,000원

400 조정교부금등 3,711,179 2,000,000 1,711,179

420 시ㆍ군조정교부금등 3,711,179 2,000,000 1,711,179

421 시ㆍ군조정교부금등 3,711,179 2,000,000 1,711,179

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 3,711,179 2,000,000 1,711,179

[ 일반회계 ] 3,711,179 2,000,000 1,711,179

< 기획실 > 3,711,179 2,000,000 1,711,179

○2019년 조정교부금 정산분 1,711,179 0 1,711,1791,711,179,000원

500 보조금 117,932,051 114,347,910 3,584,141

510 국고보조금등 74,299,293 71,528,783 2,770,510

511 국고보조금등 74,299,293 71,528,783 2,770,510

511-01 국고보조금 58,189,650 55,419,140 2,770,510

[ 일반회계 ] 58,189,650 55,419,140 2,770,510

< 문화관광과 > 502,604 292,604 210,000

○무주적상산성 종합정비계획(성립전) 210,000 0 210,000

< 사회복지과 > 37,693,956 36,141,066 1,552,890

○복지시설 방역물품 지원(성립전) 19,895 0 19,895

○노인일자리 및 사회활동지원사업 4,241,818 3,756,366 485,452

○어린이집 방역물품(마스크) 지원 410 0 410

○코로나19관련 생활지원비 지원(성립전) 20,000 0 20,000

○저소득층 한시생활지원사업(성립전) 732,133 0 732,133

○아동양육 한시 지원(성립전) 295,000 0 295,000

< 산업경제과 > 1,841,851 934,231 907,620

○코로나19 지역고용대응 특별 지원 107,620 0 107,620

210,000,000원

19,895,000원

4,241,818,000원

410,000원

20,000,000원

732,133,000원

295,000,000원

107,620,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역사랑상품권 발행 지원(추경) 800,000 0 800,000

< 보건행정과 > 763,136 663,136 100,000

○보건소 선별진료소 장비지원(성립전) 100,000 0 100,000

800,000,000원

100,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 43,632,758 42,819,127 813,631

521 시ㆍ도비보조금등 43,632,758 42,819,127 813,631

521-01 시ㆍ도비보조금등 43,632,758 42,819,127 813,631

[ 일반회계 ] 43,632,758 42,819,127 813,631

< 문화관광과 > 7,863,268 7,736,668 126,600

○관내 관광업계 홍보마케팅 지원사업 81,600 0 81,600

○무주적상산성 종합정비계획(성립전) 45,000 0 45,000

< 사회복지과 > 8,030,388 8,009,895 20,493

○복지시설 방역물품 지원(성립전) 5,970 0 5,970

○어린이집 방역물품(마스크) 지원 123 0 123

○코로나19관련 생활지원비 지원(성립전) 12,000 0 12,000

○다문화가족지원시설 방역물품 지원(성립전) 2,400 0 2,400

< 산업경제과 > 1,392,775 784,365 608,410

○코로나19 지역고용대응 특별 지원 53,810 0 53,810

○무주사랑 상품권 운영(성립전) 200,000 80,000 120,000

○소상공인 공공요금 지원(성립전) 290,100 0 290,100

○소상공인 사회보험료 지원(성립전) 144,500 0 144,500

< 농축산유통과 > 1,213,917 1,210,897 3,020

○농업인 다중방문 사업장 방역용품 공급사업 3,020 0 3,020

< 보건행정과 > 671,344 621,036 50,308

○코로나19 감염증 긴급대책비 2차(성립전) 40,000 0 40,000

○코로나19 대응 소독 인건비 지원 10,308 0 10,308

< 시설사업소 > 45,828 41,028 4,800

○작은도서관 운영 지원 43,278 38,478 4,800

81,600,000원

45,000,000원

5,970,000원

123,000원

12,000,000원

2,400,000원

53,810,000원

200,000,000원

290,100,000원

144,500,000원

3,020,000원

40,000,000원

10,308,000원

43,278,000원


